

Položkový rozpočet

Zakázka: **Tachov DS Panenská - vložkování děšťových svodů**

Misto **Tachov DS Panenská 2068**

Objednatel: **Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organiza** IČ: **00377805**
Americká 242 DIČ:
34701 Tachov

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			114 892,00
Celkem			114 892,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	114 892,00 CZK
Snížená DPH	15 %	17 234,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **132 126,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Kalkulace zahrnuje dodávku a montáž vložek FuranFlex Rain, instalatérské práce (odbourání a rozebrání části svodů v suterénu, instalaci kontrolních dílů a trubek KG, napojení na stávající kanalizaci, dvě nové vpusti).

Dále pak začištění dvou vybouraných otvorů nutných pro montáž výše uvedených vložek FranFlex v suterenu prádelny. Instalace lze provést do 1 měsíce od závazného objednání.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			114 892,00
Cena celkem					114 892,00

Položkový rozpočet

S:	Tachov DS Panenská - vložkování dešťových svodů
O:	Tachov DS Panenská 2068

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				114 892,00
1	899102111RT2	Zhotovení revizních otvorů nad vpusť, o rozměrech do cca 600 x 600	kus	2,00000	3 400,00	6 800,00
2	342263526RT1	Revizní dvířka v suterénu D+M, včetně opravy SDK po vložkování prádelna	kus	1,00000	8 680,00	8 680,00
3	342268926RT1	Začištění zdiva v sutrenu vč.keram obložení, prádelna	kus	1,00000	8 680,00	8 680,00
4	460110001R01	Šetření v místě dešť.svodů a konzultace + kamera, se zástupci firmy FURAN FLEX	kus	1,00000	3 774,00	3 774,00
5	764373111R00	Vložkování dešťových svodů 100-125 mm průměr, FURAN FLEX RAIN	m2	14,00000	5 420,00	75 880,00
6	998721101R00	Přesun stavebních hmot, přesun suti	jdc	1,00000	4 828,00	4 828,00
7	100. 001-002	Režijní náklady a doprava	jdc	1,00000	6 250,00	6 250,00